
 Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 

02/18) i člana 40. stav 1. tačka 30. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG-Opštinski propisi“, br. 

19/10), a u vezi sa članom 10. stav 1, 2, i 4. i članom 9. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG-

Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 03. avgusta 2018. 

godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka za proglašenje počasnog građanina Opštine Budva 

 

 

Član 1. 

Pokreće se postupak za proglašenje Novaka Đokovića za počasnog građanina Opštine Budva. 

 

Član 2. 

Postupak za proglašenje Novaka Đokovića za počasnog građanina Opštine Budva sprovešće, u skladu sa 

Statutom, povremeno radno tijelo Skupštine (radno tijelo) koje će imenovati Skupština rješenjem na prvoj 

narednoj sjednici. 

 

Član 3. 

Radno tijelo ima zadatak da u roku od 30 dana od dana usvajanja rješenja o imenovanju tijela sprovede 

postupak i pripremi predlog Odluke o proglašenju počasnog građanina Opštine Budva. 

 

Član 4. 

Momentom dostavljanja Predloga odluke o proglašenju počasnog građanina Opštine Budva nadležnoj 

Službi Skupštine, radno tijelo završava svoj rad. 

 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom listu Crne Gore - Opštinski 

propisi”. 

 

 

Broj: 10-368/1 

Budva, 03. avgust 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 


